## **COMUNE DI VEDUGGIO CON COLZANO**

## Provincia di Monza e Brianza

## **COMMISSIONE SPORT**

Istituita con delibera di C.C. nº 33 del 17/07/2019

Riva Luca - Gruppo Dittonghi Sindaco - Centrodestra Veduggio
Pozzi Giuseppe - Gruppo Dittonghi Sindaco - Centrodestra Veduggio
Mauri Federica - Gruppo Dittonghi Sindaco - Centrodestra Veduggio
Fumagalli Gabriele - Gruppo Dittonghi Sindaco - Centrodestra Veduggio
Miotto Sergio - Gruppo Dittonghi Sindaco - Centrodestra Veduggio
Cosentini Francesco - Gruppo Dittonghi Sindaco - Centrodestra Veduggio

Kabori Youness - Gruppo Veduggio Domani - Molteni Sindaco
Cazzaniga Giovanni - Gruppo Veduggio Domani - Molteni Sindaco
Corti Giancarlo - Gruppo Veduggio Domani - Molteni Sindaco
Sanvito Roberto - Gruppo Veduggio Domani - Molteni Sindaco
Giordano Vito - Gruppo Veduggio Domani - Molteni Sindaco